Cazo boca pelican BK

Disefiado para manipular diferentes tipos de productos como
abono, forraje y paja. El fondo cerrado del cazo permite recoger
el material de forma fécil y segura y esta disefiado para penetrar
facilmente en productos compactos como el ensilado. Para
utilizar este implemento es necesaria una tercera linea
hidraulica.

Ficha técnica

Anchura

Profundidad

Altura util (cerrada)

Altura maxima (abierta)
Volumen

Peso

Dientes

Lineas hidraulicas adicionales

1500
810
675

1680
0,85
343
7+2

gmay

—

THE LOADER.

BK
1980
810
675
1680
1,12
404
9+2

2200
810
675
1680
1,25
430
10+2

Nota Los datos técnicos y las ilustraciones son indicativos y no vinculantes, ya que pueden variar en funcion del tipo

de tractor equipado

© 2025 Sigma 4 S.r.l.
Via Madrara, 2/1 - 48026 - Russi (RA) - P.IVA 12289690013
Tel: +39 0544 585437 | Fax: +39 0544 585415 | export@sigma4.it


mailto:export@sigma4.it

