Cazo boca pelicán BK



Diseñado para manipular diferentes tipos de productos como abono, forraje y paja. El fondo cerrado del cazo permite recoger el material de forma fácil y segura y está diseñado para penetrar fácilmente en productos compactos como el ensilado. Para utilizar este implemento es necesaria una tercera línea hidráulica.



Ficha técnica

	ВК		
Anchura	1500	1980	2200
Profundidad	810	810	810
Altura útil (cerrada)	675	675	675
Altura máxima (abierta)	1680	1680	1680
Volumen	0,85	1,12	1,25
Peso	343	404	430
Dientes	7+2	9+2	10+2
Líneas hidráulicas adicionales	1	1	1

Nota Los datos técnicos y las ilustraciones son indicativos y no vinculantes, ya que pueden variar en función del tipo de tractor equipado